
II. Příspěvkové organizace

IČO:  712 37 003

v tis.Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ celkem

NÁKLADY ORGANIZACE
Nákup materiálu - 501 1 671 1 389 1 446 0 1 446
Potraviny - 501 2 717 3 200 3 799 0 3 799
Energie                           spotřeba TU a TUV 0 2 138 1 477 12 1 489
                                        spotřeba el.energie 2 407 1 109 1 073 0 1 073
                                        spotřeba plynu 0 621 384 0 384
                                        vodné a stočné 0 368 551 0 551
Opravy a údržba - 511 136 427 264 0 264
Ostatní služby - 518 1 214 1 547 1 554 0 1 554
Mzdy a zákonné odvody - 521 342 1 235 695 0 695
Odpisy - 551 1 485 1 500 1 566 0 1 566
Ostatní náklady - 5xx 985 510 819 0 819
Náklady k dotacím - bod 2) výnosy 1 142 0 681 0 681
Provozní náklady celkem 12 099 14 044 14 309 12 14 321

Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 51 123 53 760 54 862 0 54 862

  Náklady celkem 63 222 67 804 69 171 12 69 183

VÝNOSY ORGANIZACE
1) a)Neinvestiční příspěvek města na provoz 6 535 3 601 3 601 0 3 601
     b)Účelově vázané prostředky podléhající vyúčtování 0 4 236 3 486 0 3 486
2) Neinvestiční dotace z města, KÚ, SR, EU 1 256 0 682 0 682
3) Výnosy vč.jiné činnosti : 4 837 6 207 6 842 38 6 880
z toho:
a) tržby stravné žáci - 602 2 172 2 800 3 016 0 3 016
b) stravné zaměstnanci - 602 547 400 763 0 763
c) tržby cizí strávníci - 602 0 0 0 0 0
d) školní družina, pobytné (MŠ ostat. zdr.) - 602 1 818 2 050 2 449 0 2 449
e) pronájmy (tělocvičen, učeben, aj.) - 603 51 56 38 38
f) ostatní výnosy - 6xx 175 150 446 0 446
g) použití fondu investic na opravy - 648 0 300 0 0 0
h) Transferový podíl 0 114 114 0 114
i) použití rezervního fondu - 648 74 337 54 0 54
j) použití fondu odměn - 648 0 0 0 0 0
k) nekrytí FI 0 0 0 0 0
 Provozní výnosy celkem  12 628 14 044 14 611 38 14 649
Výnosy ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky (neprocházejí 

účty města)
51 123 53 760 54 862 0 54 862

  Výnosy celkem  63 751 67 804 69 473 38 69 511
Výsledek hospodaření 529 0 302 26 328

Použití fondu investic v tis. Kč skut. 2021 rozpočet 2022 skuteč.2022
počáteční stav 872 726 726
příjmy - celkem 1 971 1 986 2 052

odpisy 1 485 1 500 1 566
transferový podíl -114 -114 -114
převod z rezervního fondu 600 600 600

výdaje - celkem 2116 2344 842
zahradní prvky 924 764 842
vybavení školních kuchyní 334 180 0
technické zhodnocení brouzdaliště 308 0 0
herní plocha MŠ Krymská 1100 0
herní plocha MŠ Destinové 550 0 0

opravy a údržba 0 300 0
nekrytí fondu 0 0 0
odvod do rozpočtu zřizovatele 0 0 0

konečný stav 726 368 1 936

Zůstatek rezervního fondu 413+414 1 232 339

1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022

Výsledky hospodaření k  31.12.2022
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II. Příspěvkové organizace

IČO: 712 37 011

v tis.Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ celkem

NÁKLADY ORGANIZACE
Nákup materiálu - 501+558 2 158 1 910 1 721 0 1 721
Potraviny - 501 3 660 4 900 4 560 0 4 560
Energie                  spotřeba TU a TUV 2 103 2 200 2 064 25 2 089
                               spotřeba el.energie 806 1 500 1 356 0 1 356
                               spotřeba plynu 319 400 670 0 670
                               vodné a stočné 823 600 299 4 303
Opravy a údržba - 511 197 250 187 0 187
Ostatní služby - 518 852 1 100 1 059 2 1 061
Osobní náklady 52x 502 300 253 0 253
Odpisy - 551 2 550 2 320 2 576 0 2 576
Ostatní náklady - 5xx 80 30 95 0 95
Provozní náklady celkem 14 050 15 510 14 840 31 14 871
Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky a drobné 

pomůcky 
59 824 60 000 60 629 0 60 629

  Náklady celkem 73 874 75 510 75 469 31 75 500

VÝNOSY ORGANIZACE
1) Neinvestiční příspěvek města na provoz 5 640 1 540 1 540 0 1 540
2) Neinvestiční dotace z města, KÚ, SR, EU 0 4 700 4 389 0 4 389
3) Výnosy vč.jiné činnosti : 8 410 9 270 8 842 100 8 942
z toho:
a) tržby stravné žáci - 602 2 928 4 250 3 751 0 3 751
b) stravné zaměstnanci - 602 700 650 781 0 781
c) tržby cizí strávníci - 602 0 0 0 0 0
d) školní družina, pobytné (MŠ ostat. zdr.) - 602 2 136 2 300 2 798 0 2 798
e) pronájmy (tělocvičen, učeben, aj.) - 603 97 95 0 100 100
f) ostatní výnosy - 6xx 424 4 50 0 50
g) použití fondu investic na opravy - 648 0 0 0 0 0
h) Transferový podíl 71 71 71 0 0
i) použití rezervního fondu - 648 20 100 24 0 24
j) použití fondu odměn - 648 0 0 0 0 0
k) nekrytí FI 2 034 1 800 1 367 0 1 367
 Provozní výnosy celkem  14 050 15 510 14 771 100 14 871
Výnosy ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 

(neprocházejí účty města)
59 824 60 000 60 629 0 60 629

  Výnosy celkem  73 874 75 510 75 400 100 75 500
Výsledek hospodaření 0 0 -69 69 0

Použití fondu investic v tis. Kč skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
počáteční stav 4 496 4 446 4 779
příjmy - celkem 2 479 2 249 2 505

odpisy 2 550 2 320 2 576
transferový podíl -71 -71 -71

výdaje - celkem 2 196 4 850 1 367
a) vybavení ŠJ kuchyňským zařízením 162 350 0
b) zahradní vybavení 0 2500 0
c) učební pomůcky 0 200 0

opravy a údržba 0 0 0
nekrytí fondu 2 034 1 800 1 367

konečný stav 4 779 1 845 5 917

Zůstatek rezervního fondu 369 0 360

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022
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II. Příspěvkové organizace

IČO:  709 93 246

v tis.Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ celkem

NÁKLADY ORGANIZACE
Nákup materiálu - 501 33 80 29 0 29
Potraviny - 501 0 0 0 0 0
Energie                          spotřeba TU a TUV 0 0 0 0 0
                                       spotřeba el.energie 85 150 42 0 42
                                       spotřeba plynu 0 0 46 0 46
                                       vodné a stočné 0 0 17 0 17
Opravy a údržba - 511 6 50 8 0 8
Ostatní služby - 518 280 253 288 0 288
Mzdy a zákonné odvody - 521 0 15 0 0 0
Odpisy - 551 150 122 122 0 122
Ostatní náklady - 5xx 66 60 83 0 83
Ostatní náklady - 5xx  bod 2/ 60 0 0 0 0
Provozní náklady celkem 680 730 635 0 635
Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky a drobné 

pomůcky 
11 183 11 500 11 570 0 11 570

  Náklady celkem 11 863 12 230 12 205 0 12 205

VÝNOSY ORGANIZACE  
1) a)Provozní příspěvek 553 457 457 0 457
    b) účelově váz.fin. prostř. podléhající vyúčtování 0 150 105 0 105
2) Neinvestiční dotace z města, KÚ, SR, EU 0 0 0 0 0
3) Výnosy vč.jiné činnosti : 127 123 73 0 73
z toho: 0
a) tržby stravné žáci - 602 0 0 0 0 0
b) stravné zaměstnanci - 602 0 0 0 0 0
c) tržby cizí strávníci - 602 0 0 0 0 0
d) školní družina, pobytné (MŠ ostat. zdr.) - 602 28 35 36 0 36
e) pronájmy (tělocvičen, učeben, aj.) - 603 0 0 0 0 0
f) ostatní výnosy - 6xx 60 0 0 0 0
g) použití fondu investic na opravy - 648 0 38 0 0 0
h) Transferový podíl 0 0 0 0 0
i) použití rezervního fondu - 648 39 50 37 0 37
j) použití fondu odměn - 648 0 0 0 0 0
k) nekrytí FI 0 0 0 0 0
 Provozní výnosy celkem  680 730 635 0 635
Výnosy ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 

(neprocházejí účty města)
11 183 11 500 11 570 0 11 570

  Výnosy celkem  11 863 12 230 12 205 0 12 205
Výsledek hospodaření 0 0 0 0 0

Použití fondu investic v tis. Kč skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
počáteční stav 624 838 774
příjmy - celkem 150 122 122

odpisy 150 122 122
transferový podíl 0 0 0
posílení fondu investic 0 0 0

výdaje - celkem 0 38 0
opravy a údržba 0 38 0
nekrytí fondu 0 0 0

konečný stav 774 922 896

Zůstatek rezervního fondu zeZHV 289 0 259

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

ZŠ se spec. poruchami učení Karlovy Vary, Mozartova 7, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022
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II. Příspěvkové organizace

IČO:  497 52 626
v tis.Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ celkem

NÁKLADY ORGANIZACE
Nákup materiálu - 501 799 1 229 1 140 1 1 141
Potraviny - 501 1 295 1 950 2 018 166 2 184
Energie                          spotřeba TU a TUV 0 1 495 1 323 12 1 335
                                       spotřeba el.energie 2 109 970 1 025 19 1 044
                                       spotřeba plynu 0 40 31 0 31
                                       vodné a stočné 0 310 296 4 300
Opravy a údržba - 511 1 089 1 350 1 316 6 1 322
Ostatní služby - 518 646 800 1 400 27 1 427
Mzdy a zákonné odvody - 521 61 100 14 106 120
Odpisy - 551 1 416 1 412 1 459 0 1 459
Ostatní náklady - 5xx 164 110 147 0 147
Náklady-dotace 938 0 1 464 0 1 464

Materiál Covid - testy - dar 306 0 64 0 64

Provozní náklady celkem 8 823 9 766 11 697 341 12 038

Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 69 974 65 000 70 934 0 70 934

  Náklady celkem 78 797 74 766 82 631 341 82 972

VÝNOSY ORGANIZACE
1) a)Provozní příspěvek 2 962 1 046 1 046 0 1 046
    b) účelově váz.fin. Prostř. podléhající vyúčtování 2 815 2 710 0 2 710
2) Neinvestiční dotace z města, KÚ, SR, EU 938 1 344 0 1 344
3) Výnosy vč.jiné činnosti : 4 665 5 905 6 530 413 6 943
z toho:
a) tržby stravné žáci - 602 1 023 1 600 1 716 0 1 716
b) stravné zaměstnanci - 602 205 250 291 0 291
c) tržby cizí strávníci - 602 164 250 0 354 354
d) školní družina, pobytné (MŠ ostat. zdr.) - 602 2 117 2 400 2 918 0 2 918
e) pronájmy (tělocvičen, učeben, aj.) - 603 26 100 0 55 55
f) ostatní výnosy - 6xx 135 150 375 4 379
g) použití fondu investic na opravy - 648 935 1 115 1 115 0 1 115
h) Transferový podíl 0 0 0 0 0
i) použití rezervního fondu - 648 60 40 51 0 51
j) použití fondu odměn - 648 0 0 0 0 0
k) nekrytí FI 0 0 0 0 0
l) ostatní výnosy - bezúplatný převod Covid materiál 306 0 64 0 64
 Provozní výnosy celkem  8 871 9 766 11 630 413 12 043
Výnosy ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 

(neprocházejí účty města)
69 974 65 000 70 934 0 70 934

  Výnosy celkem  78 845 74 766 82 564 413 82 977
Výsledek hospodaření 48 0 -67 72 5

Použití fondu investic v tis. Kč skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
počáteční stav 724 686 668
příjmy - celkem 1 416 1 412 1 459

odpisy 1 416 1 412 1 459
transferový podíl 0 0 0
posílení fondu investic 0 0 0

výdaje - celkem 1 472 1315 1310
   varhany 210 0 0
   keramické pece 221 0 0
   PC do studia 44 0 0
   klimatizační jednotka 62 0 0
   vestavěné patro - fyzika 0 200 195

opravy a údržba 935 1 115 1 115
nekrytí fondu 0 0 0

konečný stav 668 783 817

Zůstatek rezervního fondu zeZHV 39 98 106

Výsledky hospodaření k 31. 12. 2022

Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, příspěvková organizace

skutečnost k 31. 12. 2022
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II. Příspěvkové organizace

IČO:  709 33 774

v tis.Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ celkem

NÁKLADY ORGANIZACE
Nákup materiálu - 501 421 550 650 1 651
Potraviny - 501 778 900 1 284 37 1 321
Energie                          spotřeba TU a TUV 0 0 0 0 0
                                       spotřeba el.energie 600 1 230 556 51 607
                                       spotřeba plynu 0 0 572 74 646
                                       vodné a stočné 0 0 143 36 179
Opravy a údržba - 511 460 512 221 4 225
Ostatní služby - 518 325 410 553 8 561
Mzdy a zákonné odvody - 521 711 400 322 57 379
Odpisy - 551 2 041 2 000 2 013 38 2 051
Ostatní náklady - 5xx 116 100 73 0 73
Ostatní náklady - 5xx  bod 2/ 478 0 603 0 603
Provozní náklady celkem 5 930 6 102 6 990 306 7 296
Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky a drobné 

pomůcky 
30 047 28 000 31 993 0 31 993

  Náklady celkem 35 977 34 102 38 983 306 39 289

VÝNOSY ORGANIZACE  
1) a)Provozní příspěvek 2 271 1 350 1 380 0 1 380
    b) účelově váz.fin. prostř. podléhající vyúčtování 0 1 230 1 230 0 1 230
    c) doplatek účel.váz.fin.prostř.podléhající vyúč. 0 0 202 0 202
2) Neinvestiční dotace z města, KÚ, SR, EU 478 0 603 0 603
3) Výnosy vč.jiné činnosti : 3 181 3 522 3 231 650 3 881
z toho:
a) tržby stravné žáci - 602 800 900 1 366 0 1 366
b) stravné zaměstnanci - 602 132 120 174 0 174
c) tržby cizí strávníci - 602 78 60 0 96 96
d) školní družina, pobytné (MŠ ostat. zdr.) - 602 97 100 175 0 175
e) pronájmy (tělocvičen, učeben, aj.) - 603 299 200 0 554 554
f) ostatní výnosy - 6xx 575 300 33 0 33
g) použití fondu investic na opravy - 648 238 512 225 0 225
h) Transferový podíl 0 0 424 0 424
i) použití rezervního fondu - 648 37 150 82 0 82
j) použití fondu odměn - 648 0 100 0 0 0
k) nekrytí FI 925 1 080 752 0 752
 Provozní výnosy celkem  5 930 6 102 6 646 650 7 296
Výnosy ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 

(neprocházejí účty města)
30 047 28 000 31 993 0 31 993

  Výnosy celkem  35 977 34 102 38 639 650 39 289
Výsledek hospodaření 0 0 -344 344 0

Použití fondu investic v tis. Kč skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
počáteční stav 446 446 965
příjmy - celkem 1 682 1 627 1 627

odpisy 2 041 2 000 2 051
transferový podíl -359 -373 -424
posílení fondu investic 0 0 0

výdaje - celkem 1 163 1757 977
interaktivní tabule, herní prvky 0 165 0

opravy a údržba 238 512 225
nekrytí fondu 925 1 080 752

konečný stav 965 316 1 615

Zůstatek rezervního fondu 1 501 0 997

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

Základní škola Karlovy Vary, 1.máje 1, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022
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II. Příspěvkové organizace

IČO:  008 72 296

v tis.Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ celkem

NÁKLADY ORGANIZACE
Nákup materiálu - 501 453 556 532 52 584
Potraviny - 501 1 229 1 980 2 337 49 2 386
Energie                          spotřeba TU a TUV 998 1 260 785 59 844
                                       spotřeba el.energie 344 550 677 47 724
                                       spotřeba plynu 12 70 10 36 46
                                       vodné a stočné 142 260 182 8 190
Opravy a údržba - 511 357 600 586 0 586
Ostatní služby - 518 472 600 765 21 786
Mzdy a zákonné odvody - 521 933 570 214 317 531
Odpisy - 551 1 550 850 1 347 0 1 347
Ostatní náklady - 5xx 132 400 138 0 138
Ostatní náklady - 5xx  bod 2/ 0 0 723 0 723
Provozní náklady celkem 6 622 7 696 8 296 589 8 885
Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky a drobné 

pomůcky 
37 213 37 000 41 860 0 41 860

  Náklady celkem 43 835 44 696 50 156 589 50 745

VÝNOSY ORGANIZACE  
1) a)Provozní příspěvek 3 196 1 526 1 526 0 1 526
    b) účelově váz.fin. prostř. podléhající vyúčtování 0 2 140 1 804 0 1 804
    c) doplatek účel.váz.fin.prostř.podléhající vyúč. 0 0 0 0 0
2) Neinvestiční dotace z města, KÚ, SR, EU 313 0 723 0 723
3) Výnosy vč.jiné činnosti : 3 115 4 030 4 076 779 4 855
z toho:
a) tržby stravné žáci - 602 1 031 1 800 2 062 0 2 062
b) stravné zaměstnanci - 602 169 180 275 0 275
c) tržby cizí strávníci - 602 48 60 0 88 88
d) školní družina, pobytné (MŠ ostat. zdr.) - 602 376 450 431 0 431
e) pronájmy (tělocvičen, učeben, aj.) - 603 506 500 0 691 691
f) ostatní výnosy - 6xx 10 30 60 0 60
g) použití fondu investic na opravy - 648 742 600 586 0 586
h) Transferový podíl 0 0 362 0 362
i) použití rezervního fondu - 648 70 160 300 0 300
j) použití fondu odměn - 648 163 50 0 0 0
k) nekrytí FI 0 200 0 0 0
 Provozní výnosy celkem  6 624 7 696 8 129 779 8 908
Výnosy ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 

(neprocházejí účty města)
37 213 37 000 41 860 0 41 860

  Výnosy celkem  43 837 44 696 49 989 779 50 768
Výsledek hospodaření 2 0 -167 190 23

Použití fondu investic v tis. Kč skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
počáteční stav 3 197 3 079 3 972
příjmy - celkem 1 075 850 985

odpisy 1 550 850 1 347
transferový podíl -475 0 -362
posílení fondu investic 0 0 0

výdaje - celkem 300 1300 1042
vybavení školy 0 500 456

opravy a údržba 300 600 586
nekrytí fondu 0 200 0

konečný stav 3 972 2 629 3 915

Zůstatek rezervního fondu 1 065 0 970

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

Základní škola jazyků Karlovy Vary, Libušina 31, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022
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II. Příspěvkové organizace

IČO:  709 33 766

v tis.Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ celkem

NÁKLADY ORGANIZACE
Nákup materiálu - 501 577 400 440 51 491
Potraviny - 501 1 246 1 575 1 824 163 1 987
Energie                          spotřeba TU a TUV 0 1 660 1 536 45 1 581
                                       spotřeba el.energie 2 271 925 684 64 748
                                       spotřeba plynu 0 83 31 24 55
                                       vodné a stočné 0 287 275 45 320
Opravy a údržba - 511 363 696 701 42 743
Ostatní služby - 518 642 700 663 96 759
Mzdy a zákonné odvody - 521 758 5 476 190 666
Odpisy - 551 661 560 865 0 865
Ostatní náklady - 5xx 40 45 17 0 17
Ostatní náklady - 5xx  bod 2/ 1 973 0 697 0 697
Provozní náklady celkem 8 531 6 936 8 209 720 8 929

Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 31 765 31 000 35 645 0 35 645

  Náklady celkem 40 296 37 936 43 854 720 44 574

VÝNOSY ORGANIZACE
1) a)Provozní příspěvek 3 453 820 1 085 0 1 085
    b) účelově váz.fin. Prostř. podléhající vyúčtování 0 2 955 2 526 0 2 526
2) Neinvestiční dotace z města, KÚ, SR, EU 1 973 0 697 0 697
3) Výnosy vč.jiné činnosti : 3 110 3 161 3 611 1 019 4 630
z toho:
a) tržby stravné žáci - 602 1 012 1 450 1 708 0 1 708
b) stravné zaměstnanci - 602 99 90 128 0 128
c) tržby cizí strávníci - 602 429 200 0 574 574
d) školní družina, pobytné (MŠ ostat. zdr.) - 602 161 200 263 0 263
e) pronájmy (tělocvičen, učeben, aj.) - 603 145 420 414 414
f)zájmové kroužky 0 0 0 24 24
g) ostatní výnosy - 6xx 226 5 26 7 33
h) použití fondu investic na opravy - 648 270 696 696 0 696
i) Transferový podíl 0 0 159 0 159
j) použití rezervního fondu - 648 768 100 631 0 631
k) použití fondu odměn - 648 0 0 0 0 0
l) nekrytí FI 0 0 0 0 0
 Provozní výnosy celkem  8 536 6 936 7 919 1 019 8 938
Výnosy ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 

(neprocházejí účty města)
31 765 31 000 35 645 0 35 645

  Výnosy celkem  40 301 37 936 43 564 1 019 44 583
Výsledek hospodaření 5 0 -290 299 9

Použití fondu investic v tis. Kč skut. 2021 rozpočet2022 skut. 2022

počáteční stav 212 205 205
příjmy - celkem 673 660 792

odpisy 661 560 865
transferový podíl -88 0 159
posílení fondu investic 100 100 86

výdaje - celkem 680 750 970
   kuchyňské stroje 0 0 54
   informační a komunikační technologie 410 50 0

opravy a údržba 410 700 696
nařízený odvod 0 0 220
nekrytí fondu 0 0 0

konečný stav 205 115 27

Zůstatek rezervního fondu zeZHV 659 68 7

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022
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II. Příspěvkové organizace

IČO: 709 33 782

v tis.Kč

skutečnost rozpočet

2021 2022 HČ HoČ celkem

NÁKLADY ORGANIZACE

Nákup materiálu - 501 2 746 959 1 158 18 1 176

Potraviny - 501 1 941 2 250 2 650 373 3 023

Spotřeba TU a TUV 2 235 1 424 1 480 146 1 626

Spotřeba el.energie 0 884 875 51 926

Spotřeba plynu 0 20 20 4 24

Vodné a stočné 0 272 215 27 242

Opravy a údržba - 511 844 1 200 1 160 11 1 171

Ostatní služby - 518 728 560 947 13 960

Mzdy a zákonné odvody - 521 234 200 0 334 334

Odpisy - 551 1 621 1 500 2 065 0 2 065

Ostatní náklady - 5xx 109 150 1 778 11 1 789

Náklady k dotacím - 5xx 0 0 -269 0 -269

Provozní náklady celkem 10 458 9 419 12 079 988 13 067

Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky a 

drobné pomůcky 
45 974 44 000 51 035 0 51 035

  Náklady celkem 56 432 53 419 63 114 988 64 102

VÝNOSY ORGANIZACE

1) a) Provozní příspěvek 5 931 2 301 2 301 0 2 301

     b) Účelově vázané finanční prostředky (vyúčt.) 953 2 600 2 600 0 2 600

     c) doplatek účel.váz.fin.prostř.podléhající vyúčtování 0 0 219 0 219

2) Neinvestiční dotace z města, KÚ, SR, EU 0 0 1 816 0 1 816

3) Výnosy vč.jiné činnosti : 4 116 4 518 4 684 1 355 6 039

z toho: 0

a) tržby stravné žáci - 602 1 440 1 850 2 181 0 2 181

b) stravné zaměstnanci - 602 264 250 362 0 362

c) tržby cizí strávníci - 602 559 400 0 874 874

d) školní družina, pobytné (MŠ ostat. zdr.) - 602 298 420 442 0 442

e) pronájmy (tělocvičen, učeben, aj.) - 603 271 371 0 481 481

f) ostatní výnosy - 6xx 430 10 460 0 460

g) použití fondu investic na opravy - 648 844 1 200 1 171 0 1 171

h) použití rezervního fondu - 648 2 0 54 0 54

i) použití fondu odměn - 648 6 0 0 0 0

j) pořízení DHM kr zlepš.pracov.prostředí FKSP 2 15 13 0 13

k) úroky 0 2 1 0 1

l) nekrytí FI 0 0 0 0

 Provozní výnosy celkem  11 000 9 419 11 620 1 355 12 975

Výnosy ze SR na mzdové prostředky a drobné 

pomůcky (neprocházejí účty města)
45 974 44 000 51 035 0 51 035

  Výnosy celkem  56 974 53 419 62 655 1 355 64 010

Výsledek hospodaření 542 0 -459 367 -92

Použití fondu investic v tis. Kč skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022

počáteční stav 2 012 995 1 386

příjmy - celkem 1 675 1 478 2 146

odpisy 1 621 1 500 2 065

transferový podíl -146 -22 -269

posílení RF 200 350 350

výdaje - celkem 2 301 1810 2 057

  investiční výdaje 157 0 0

  konvektomat ŠJ 0 650 631

  stravovací systém VIS S5 0 150 107

  sestava nábytku 0 100 95

  podlahový čistič 0 60 53

opravy a údržba 844 1 200 1 171

odvod do rozpočtu zřizovatele 1 300 0 0

nekrytí fondu 0 0 0

konečný stav 1 386 663 1 475

Zůstatek rezervního fondu 28 0 1 234

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

ZŠ Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022

Energie - 502
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II. Příspěvkové organizace

IČO:  709 33 758

v tis.Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ celkem

NÁKLADY ORGANIZACE
Nákup materiálu - 501 1 572 1 763 1 589 0 1 589
Potraviny - 501 2 076 2 100 3 134 0 3 134
Energie 1 667 0 0 0 0
Energie                          spotřeba TU a TUV 0 1 200 1 207 30 1 237
                                       spotřeba el.energie 0 1 200 877 35 912
                                       spotřeba plynu 0 30 25 0 25
                                       vodné a stočné 0 200 197 13 210
Opravy a údržba - 511 1 765 1 120 1 190 40 1 230
Ostatní služby - 518 976 1 510 880 0 880
Mzdy a zákonné odvody - 521 0 0 0 0 0
Odpisy - 551 2 096 2 030 2 245 0 2 245
Ostatní náklady - 5xx 747 600 2 479 0 2 479
Provozní náklady celkem 10 899 11 753 13 823 118 13 941
Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky a drobné 

pomůcky 
49 341 53 300 50 571 0 50 571

  Náklady celkem 60 240 65 053 64 394 118 64 512

VÝNOSY ORGANIZACE  
1) a)Provozní příspěvek 5 199 4 003 4 003 0 4 003
    b) účelově váz.fin. Prostř. podléhající vyúčtování 0 2 630 2 384 0 2 384
2) Neinvestiční dotace z města, KÚ, SR, EU 1 205 0 2 111 0 2 111
3) Výnosy vč.jiné činnosti : 4 525 5 120 5 073 406 5 479
z toho:
a) tržby stravné žáci - 602 1 693 2 450 2 614 0 2 614
b) stravné zaměstnanci - 602 370 350 508 0 508
d) školní družina, pobytné (MŠ ostat. zdr.) - 602 302 440 528 0 528
e) pronájmy (tělocvičen, učeben, aj.) - 603 229 280 0 406 406
f) ostatní výnosy - 6xx 718 600 470 0 470
g) použití fondu investic na opravy - 648 1 082 800 753 0 753
h) Transferový podíl 0 0 0 0 0
i) použití rezervního fondu - 648 45 200 200 0 200
j) použití fondu odměn - 648 0 0 0 0 0
k) nekrytí FI 0 0 0 0 0
 Provozní výnosy celkem  10 929 11 753 13 571 406 13 977
Výnosy ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 

(neprocházejí účty města)
49 341 53 300 50 571 0 50 571

  Výnosy celkem  60 270 65 053 64 142 406 64 548
Výsledek hospodaření 30 0 -252 288 36

Použití fondu investic v tis. Kč skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
počáteční stav 1 379 1 669 1 618
příjmy - celkem 1 882 1 860 1 957

odpisy 2 096 2 030 2 245
transferový podíl -214 -170 -288
posílení fondu investic 0 0 0

výdaje - celkem 1 642 2830 2793
   gastro robot 60 0 0
   interaktivní tabule 0 130 140
   přístavba skladu tělocvičny 0 1400 1400

opravy a údržba 1 082 800 753
odvod do rozpočtu zřizovatele 500 500 500
nekrytí fondu 0 0 0

konečný stav 1 619 699 782

Zůstatek rezervního fondu 524 0 624

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19, příspěvková orgnizace

skutečnost k 31.12.2022
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II. Příspěvkové organizace

IČO:  497 53 754

v tis.Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ celkem

NÁKLADY ORGANIZACE
Nákup materiálu - 501 1 532 847 1 017 62 1 079
Potraviny - 501 1 451 1 800 2 072 180 2 252
Energie                          spotřeba TU a TUV 1 466 1 740 1 270 221 1 491
                                       spotřeba el.energie 773 1 710 1 357 153 1 510
                                       spotřeba plynu 0 0 0 0 0
                                       vodné a stočné 172 250 156 69 225
Opravy a údržba - 511 883 750 615 8 623
Ostatní služby - 518 696 700 997 37 1 034
Mzdy a zákonné odvody - 521 211 260 8 258 266
Odpisy - 551 1 744 1 650 1 846 0 1 846
Ostatní náklady - 5xx 84 60 115 0 115
Ostatní náklady - 5xx  bod 2/ 801 0 435 0 435
Provozní náklady celkem 9 813 9 767 9 888 988 10 876
Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky a drobné 

pomůcky 
35 043 35 099 36 301 0 36 301

  Náklady celkem 44 856 44 866 46 189 988 47 177

VÝNOSY ORGANIZACE  
1) a)Provozní příspěvek 4 445 1 607 1 607 0 1 607
    b) účelově váz.fin. Prostř. podléhající vyúčtování 0 3 700 3 216 0 3 216
2) Neinvestiční dotace z města, KÚ, SR, EU 801 435 0 435
3) Výnosy vč.jiné činnosti : 4 567 4 460 4 379 1 239 5 618
z toho:
a) tržby stravné žáci - 602 1 088 1 250 1 712 0 1 712
b) stravné zaměstnanci - 602 248 310 349 0 349
c) tržby cizí strávníci - 602 239 300 0 408 408
d) školní družina, pobytné (MŠ ostat. zdr.) - 602 288 350 481 0 481
e) pronájmy (tělocvičen, učeben, aj.) - 603 518 450 0 831 831
f) ostatní výnosy - 6xx 782 150 98 0 98
g) použití fondu investic na opravy - 648 600 600 600 0 600
h) Transferový podíl 0 0 128 0 128
i) použití rezervního fondu - 648 6 150 111 0 111
j) použití fondu odměn - 648 0 0 0 0 0
k) nekrytí FI 798 900 900 0 900
 Provozní výnosy celkem  9 813 9 767 9 637 1 239 10 876
Výnosy ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 

(neprocházejí účty města)
35 043 35 099 36 301 0 36 301

  Výnosy celkem  44 856 44 866 45 938 1 239 47 177
Výsledek hospodaření 0 0 -251 251 0

Použití fondu investic v tis. Kč skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
počáteční stav 29 123 111
příjmy - celkem 1 680 1 650 1 718

odpisy 1 744 1 650 1 846
transferový podíl -64 0 -128
posílení fondu investic 0 0 0

výdaje - celkem 1 598 1750 1721
   vybavení 200 250 221

opravy a údržba 600 600 600
nekrytí fondu 798 900 900

konečný stav 111 23 108

Zůstatek rezervního fondu zeZHV 501 0 440

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022
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II. Příspěvkové organizace

IČO:  69979359

v tis.Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ celkem

NÁKLADY ORGANIZACE
Nákup materiálu - 501 1 733 927 993 34 1 027
Potraviny - 501 1 584 1 700 2 618 120 2 738
Energie                          spotřeba TU a TUV 2 965 2 700 2 163 102 2 265
                                       spotřeba el.energie 0 1 800 1 494 162 1 656
                                       spotřeba plynu 0 20 5 1 6
                                       vodné a stočné 0 380 462 139 601
Opravy a údržba - 511 1 648 900 463 26 489
Ostatní služby - 518 772 600 1 190 35 1 225
Mzdy a zákonné odvody - 521 2 497 1 950 2 801 205 3 006
Odpisy - 551 1 802 1 950 1 950 0 1 950
Ostatní náklady - 5xx 91 70 97 0 97
Ostatní náklady - 5xx  bod 2/ 1 184 0 339 0 339
Provozní náklady celkem 14 276 12 997 14 575 824 15 399
Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky a drobné 

pomůcky 
34 871 35 000 42 586 0 42 586

  Náklady celkem 49 147 47 997 57 161 824 57 985

VÝNOSY ORGANIZACE  
1) a)Provozní příspěvek 7 263 2 627 2 627 0 2 627
    b) účelově váz.fin. Prostř. podléhající vyúčtování 0 4 900 4 528 0 4 528
2) Neinvestiční dotace z města, KÚ, SR, EU 1 184 0 339 0 339
3) Výnosy vč.jiné činnosti : 5 829 5 470 6 660 1 245 7 905
z toho:
a) tržby stravné žáci - 602 1 209 1 500 2 240 0 2 240
b) stravné zaměstnanci - 602 260 280 375 0 375
c) tržby cizí strávníci - 602 271 150 0 280 280
d) školní družina, pobytné (MŠ ostat. zdr.) - 602 856 1 600 2 024 0 2 024
e) pronájmy (tělocvičen, učeben, aj.) - 603 370 450 0 965 965
f) ostatní výnosy - 6xx 1 679 600 500 0 403
g) použití fondu investic na opravy - 648 900 800 270 0 270
h) Transferový podíl 0 0 440 0 440
i) použití rezervního fondu - 648 67 60 60 0 60
j) použití fondu odměn - 648 0 30 0 0 0
k) nekrytí FI 217 0 751 0 848
 Provozní výnosy celkem  14 276 12 997 14 154 1 245 15 399
Výnosy ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 

(neprocházejí účty města)
34 871 35 000 42 586 0 42 586

  Výnosy celkem  49 147 47 997 56 740 1 245 57 985
Výsledek hospodaření 0 0 -421 421 0

Použití fondu investic v tis. Kč skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
počáteční stav 1 990 895 1 860
příjmy - celkem 1 470 1 510 1 510

odpisy 1 802 1 950 1 950
transferový podíl -354 -440 -440
posílení fondu investic 22 0 0

výdaje - celkem 1 600 1200 1215
  vybavení školy a kuchyně 483 400 97

opravy a údržba 900 800 270
nekrytí fondu 217 0 848

konečný stav 1 860 1 205 2 155

Zůstatek rezervního fondu 896 0 478

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, příspěvková organizace

skutečnost k 
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II. Příspěvkové organizace

IČO:  497 51 751

v tis.Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ celkem

NÁKLADY ORGANIZACE
Nákup materiálu - 501 964 813 798 2 800
Potraviny - 501 1 461 2 400 2 420 0 2 420
Energie                          spotřeba TU a TUV 2 245 2 317 2 073 30 2 103
                                       spotřeba el.energie 495 1 044 911 39 950
                                       spotřeba plynu 9 13 10 0 10
                                       vodné a stočné 286 476 247 50 297
Opravy a údržba - 511 1 214 600 737 11 748
Ostatní služby - 518 621 693 962 7 969
Mzdy a zákonné odvody - 521 0 50 247 0 247
Odpisy - 551 1 762 1 949 1 951 0 1 951
Ostatní náklady - 5xx 1 059 110 534 0 534
Ostatní náklady - 5xx  bod 2/ 0 0 0 0 0
Provozní náklady celkem 10 116 10 465 10 890 139 11 029

Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 49 033 49 057 51 099 0 51 099

  Náklady celkem 59 149 59 522 61 989 139 62 128

VÝNOSY ORGANIZACE  

1) a) Provozní příspěvek 4 932 2 874 2 874 0 2 874
    b) účelově váz.fin. Prostř. podléhající vyúčtování 0 3 850 3 360 0 3 360
2) Neinvestiční dotace z města, KÚ, SR, EU 687 0 738 0 738
3) Výnosy vč.jiné činnosti : 4 216 4 012 3 950 399 4 349
z toho:
a) tržby stravné žáci - 602 1 202 2 050 2 047 0 2 047
b) stravné zaměstnanci - 602 259 350 373 0 373
c) tržby cizí strávníci - 602 49 0 0 0 0
d) školní družina, pobytné (MŠ ostat. zdr.) - 602 373 428 558 0 558
e) pronájmy (tělocvičen, učeben, aj.) - 603 314 320 0 399 399
f) ostatní výnosy - 6xx 567 50 144 0 144
g) použití fondu investic na opravy - 648 1 069 350 341 0 341
h) Transferový podíl 352 464 464 0 464
i) použití rezervního fondu - 648 31 0 0 0 0
j) použití  FKSP - 648 0 0 23 0 23
k) nekrytí FI 0 0 0 0
 Provozní výnosy celkem  9 835 10 736 10 922 399 11 321
Výnosy ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 

(neprocházejí účty města)
49 033 49 057 51 099 0 51 099

  Výnosy celkem  58 868 59 793 62 021 399 62 420
Výsledek hospodaření -281 271 32 260 292

Použití fondu investic v tis. Kč skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
počáteční stav 2 350 1 511 1 511
příjmy - celkem 1 410 1 485 1 487

odpisy 1 762 1 949 1 951
transferový podíl -352 -464 -464
posílení fondu investic 0 0 0

výdaje - celkem 2 249 2331 2286
interaktivní tabule 212 230 230
plynové varné kotle 361 0 0
konvektomat 607 0 0
myčka nádobí 0 110 106
instalace vodovod. Rozvodů 0 150 118
výdejní terminál ŠJ 0 90 90

opravy a údržba 1 069 350 341
nekrytí fondu 0 0 0
nařízený odvod zřizovateli č. 1 0 281 281
nařízený odvod zřizovateli č. 2 0 1 120 1 120

konečný stav 1 511 665 712

Zůstatek rezervního fondu ze ZVH 2 0 2

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022
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II. Příspěvkové organizace

IČO: 071 10 596

v tis.Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ celkem

NÁKLADY ORGANIZACE
Nákup materiálu - 501 487 416 679 0 679
Potraviny - 501 0 0 0 0 0
Energie 1 121 1 100 958 0 958
Opravy a údržba - 511 53 400 205 12 217
Ostatní služby - 518 377 500 512 0 512
Mzdy a zákonné odvody - 521 217 504 254 0 254
Odpisy - 551 162 85 162 0 162
Ostatní náklady - 5xx 92 600 326 0 326
Náklady z dotace ESF 778 0 226 0 226
Provozní náklady celkem 3 287 3 605 3 322 12 3 334
Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky a drobné 

pomůcky 
27 684 30 000 27 059 0 27 059

  Náklady celkem 30 971 33 605 30 381 12 30 393

VÝNOSY ORGANIZACE
1) Neinvestiční příspěvek města na provoz 257 260 260 0 260
2) Neinvestiční dotace z města, KÚ, SR, EU 778 0 226 0 226
3) Výnosy vč.jiné činnosti : 2 466 3 345 3 169 62 3 231
z toho:
a) tržby stravné žáci - 602 0 0 0 0 0
b) stravné zaměstnanci - 602 0 0 0 0 0
c) tržby cizí strávníci - 602 0 0 0 0 0
d) školné, pobytné (MŠ ostat. zdr.) - 602 2 333 3 300 3 093 0 3 093
e) pronájmy (tělocvičen, učeben, aj.) - 603 24 25 0 62 62
f) ostatní výnosy - 6xx 109 20 76 0 76
g) použití fondu investic na opravy - 648 0 0 0 0 0
h) Transferový podíl 0 0 0 0 0
i) použití rezervního fondu - 648 0 0 0 0 0
j) použití fondu odměn - 648 0 0 0 0 0
k) nekrytí FI 0 0 0 0 0
 Provozní výnosy celkem  3 501 3 605 3 655 62 3 717
Výnosy ze SR na mzdové prostředky a drobné pomůcky 

(neprocházejí účty města)
27 684 30 000 27 059 0 27 059

  Výnosy celkem  31 185 33 605 30 714 62 30 776
Výsledek hospodaření 214 0 333 50 383

Použití fondu investic v tis. Kč skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
počáteční stav 281 366 443
příjmy - celkem 162 85 162

odpisy 162 85 162
transferový podíl 0 0 0

výdaje - celkem 0 0 0
0 0 0

opravy a údržba 0 0 0
nekrytí fondu 0 0 0

konečný stav 443 451 605

Zůstatek rezervního fondu 1 423 0 1 638

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

ZUŠ Antonína Dvořáka, Karlovy Vary, Šmeralova 32, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022
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